
26.6.2018
Zkratka 

učitele
Obsah dílny

nejvyšší 

poč. ž.

čas. 

dotace
učebna

8 - 11:30 op/km

Všichni jsme takzvaně normální(?)- Problematika duševních onemocnění a možnosti 

začlenění lidí s duševním onemocněním do společnosti. Projekt ve spolupráci se 

Slezskou diakonií. Přednostně pro žáky 3. a 2. ročníků

40 4 h 106

8 - 11:30 sp/řl

(Ne)zapomenuté pomníky - cyklovyjížďka do okolí Krnova, pátrání po památnících na 

1.světovou válku, asi 20km, pojízdné kolo, dostatek pití, energetické tyčinky, 

sportovní boty a oblečení, cyklistické rukavice, přilba nutná!!!

15 4 h

sraz ve dvoře 

školy - 

Jiráskova v 7.45

8 - 11:30 st

Hry se sádrou - otisky rukou, nohou a jiných částí těla do sádry, sádrová 

hmatka.Naučíme

 se míchat sádru a následně si vytvoříme otisk naší ruky, odvážlivci si 

vytvoří otisk vlastní nony. Tento otisk si následně nabarvíme.Techniku  otisku do 

sádry můžete zařadit libovolně do programu výtvarných netradičních aktivit s dětmi 

...

15 4 h 302

8 - 11:30 kz/kl Kdo si hraje, nezlobí - společenské hry, popř. hry venku 25 4 h 18

8 - 11:30 ch/kt Turnaj ve volejbale smíšených družstev 40 4 h tělocvična

8 - 11:30 gl/br

... ani přehlídkové molo nás nezastaví.:-D - jen pro holky 3. B. přípravka na 

stužkovací ples, tj. základy společenského chování, dresscode, chůze a postoj 

elegace. Kurz proběhne pod vedením lektorky Moniky Brzeskové ( Žídkové ) - 

starostky města Kravaře.

25 4 h 105

8 - 11:30 kh
Dílna psaní - od námětu k povídce nebo básni (jak vystavět text, který bude čtenáře 

bavit)
16 4 h 307

8 - 9:30 bo/ks

Jumping - skákáním na trampolínkách k zahnání únavy a špatné nálady! Nutné 

vybavení - sportovní obuv a oblečení, ručník a pití. Cena 70 Kč/osoba. Délka lekce - 

60 minut. Místo konání - FITNESS "LIVE", Městské lázně, Krnov. Lekce vedena 

zkušenou cvičitelkou. (8 - 9:30)  

10 2 h

sraz před 

školou - 

Jiráskova v 7.45

8 - 9:30 sn
Strukturovaná dramatická hra na motivy neobvyklé skutečné události (i pro 

dramatické začátečníky)(8 - 9:30)  
14 2 h 102

10 - 11:30 ro Abstrakce. Abstrakce? Abstrakce! (10 - 11:30)  16 2 h 304

8 - 9:30 kc Andělé - skládání starých knih (8 - 9:30)  14 2 h 208



8 - 9:30 wr
NETRADIČNÍ HUDEBNÍ VÝCHOVA ANEB hrajeme si s hudbou (Hudební hry, které lze 

využít v praxi, ukázka toho, jak si lze hrát s hudbou a přitom se skvěle bavit) (8 - 9:30)  
18 2 h 209

8 - 9:30 po

Co v učebnicích matematiky není (matematické hry, hledání taktiky, jak vyhrát :), 

zjištění, které je smutné či šťastné číslo, co je jednotažka či polyomino. Budeme 

počítat, kreslit, skládat..) (8 - 9:30)  

16 2 h 305

8 - 9:30 bt

Harmonie v partnerství - Jak nalézt spřízněnou duši? Jak komunikovat s partnerem? 

Jak druhému neublížit a zvládnout konflikt? Jak pracovat s domněnkami a 

očekáváním? Pojďme společně nalézt odpovědi na tyto palčivé otázky. Psací potřeby 

sebou a podněty ke sdílení :) (8 - 9:30)  

18 2 h 23

8 - 9:30 mi Hlavolamy pro rozvoj představivosti a myšlení  - psací potřeby s sebou (8 - 9:30)  14 2 h 14

8 - 9:30 ši Relaxační omalovánky (8 - 9:30)  20 2 h 210

8 - 9:30 nm Psychologie jinak  (8 - 9:30)  16 2 h 20

10 - 11:30 kc Jóga pro každého  (10 - 11:30)  12 2 h 011

10 - 11:30 bt

Harmonie v partnerství - Jak nalézt spřízněnou duši? Jak komunikovat s partnerem? 

Jak druhému neublížit a zvládnout konflikt? Jak pracovat s domněnkami a 

očekáváním? Pojďme společně nalézt odpovědi na tyto palčivé otázky. Psací potřeby 

sebou a podněty ke sdílení :) (10 - 11:30)  

18 2 h 23

10 - 11:30 ph
Filmový klub - dokumenty z cyklu Jeden svět (domácí násilí, lidé s postižením mezi 

námi, imigranti, soužití Palestinců a Izraelců)  (10 - 11:30)  
20 2 h 106

10 - 11:30 mi Hlavolamy pro rozvoj představivosti a myšlení  - psací potřeby s sebou (10 - 11:30)  14 2 h 14

10 - 11:30 ši Relaxační omalovánky  (10 - 11:30)  20 2 h 210

10 - 11:30 hš Masáže obličeje a dekoltu  (10 - 11:30)  12 2 h
9, přijít bez 

make -upu

10 - 11:30 jp Relaxační metody /autogenní trénink, baby masáže/  (10 - 11:30)  12 2 h 011

10 - 11:30 tn
Focení nás baví - vlastní fotoaparát, kde můžeme nastavit čas, clonu, ISO - 

podmínkou  (10 - 11:30)  
10 2 h

sraz v 10 hod - 

v parku před 

gymnáziem

10 - 11:30 nm Psychologie jinak  (10 - 11:30)  16 2 h 27

10 - 11:30 vm Matematico - logická a kombinační hra  (10 - 11:30)  20 2 h 16



27.6.2018
Zkratka 

učitele
Obsah dílny

nejvyšší 

poč. ž.

čas. 

dotace
učebna

8 - 9:30 hš Masáže obličeje a dekoltu 12 2 h
9, přijít bez 

make-upu

8 - 9:30 tn
Focení nás baví - vlastní fotoaparát, kde můžeme nastavit čas, clonu, ISO - 

podmínkou
10 2 h

sraz v 8 hod - v 

parku před 

gymnáziem

8 - 9:30 vm Matematico - logická a kombinační hra 20 2 h 16

8 - 9:30 ch/ol Voda kolem nás 15 2 h che.lab.

8 - 9:30 gl/br
... kde jsi, gingo? :-D ..... I u nás ve městě najdeme vzácné cizokrajné stromy. (8:00 - 

10:00)
30 2 h

sraz před 

školou - 

Jiráskova v 7.45

8 - 9:30 bt

Mužský a ženský mozek - Proč muži mlčí a ženy neustále mluví? Jaký je rozdíl v 

mužském a ženském myšlení?

Proč si vzájemně nerozumíme? Pojďme si vzájemně porozumět! Psací potřeby sebou 

:)

18 2 h 25

8 - 9:30 ph
Filmový klub - dokumenty z cyklu Jeden svět (domácí násilí, lidé s postižením mezi 

námi, imigranti, soužití Palestinců a Izraelců)
24 2 h 106

8 - 9:30 bo/ks/řl

Boxem proti stresu! Nutné vybavení - sportovní obuv a oblečení, ručník a pití, 

rukavice na fitnessbox (nejsou povinné, lze je zapůjčit na místě zdarma). Cena 

70Kč/osoba. Délka lekce - 60minut. Místo konání - FITNESS "LIVE", Městské lázně, 

Krnov. Lekce vedena zkušenou cvičitelkou.  

10 2 h

sraz před 

školou - 

Jiráskova v 7.45

8 - 9:30 hd Mluvíš, mluvím, mluvíme ….anglicky 18 2 h 306

8 - 9:30 ro Abstrakce. Abstrakce? Abstrakce! (10 - 11:30)  18 2 h 304

9:30 - 10:55 ps/km/op Ochutnávka zážitkové pedagogiky - hra v terénu (10 - 11:30)  24 2 h

sraz před 

školou - 

Jiráskova v 9.30

9:30 - 10:55 jp Relaxační metody /autogenní trénink, baby masáže/ 12 2 h 011

9:30 - 10:55 po Co v učebnicích matematiky není (matematické hry, hledání taktiky, jak vyhrát :), 14 2 h 305



9:30 - 10:55 do + ng Hudební toulky Krnovem - poznáváme krnovské domy spjaté s hudbou 16 2 h

sraz před 

školou 

Jiráskova v 9:30

9:30 - 10:55 hd Mluvíš, mluvím, mluvíme ….anglicky 18 2 h 306

9:30 - 10:55 kc Ekonomika trochu jinak - desková hra 16 2 h 208

9:30 - 10:55 st Hry se sádrou - otisky rukou, nohou a jiných částí těla do sádry, sádrová 16 2 h 302

9:30 - 10:55 sn Strukturovaná dramatická hra na motivy neobvyklé skutečné události (i pro 14 2 h 102

9:30 - 10:55 ši Relaxační omalovánky 8,00 - 9,30 22 2 h 210

9:30 - 10:55 ro Abstrakce. Abstrakce? Abstrakce! (10 - 11:30)  18 2 h 304




























































































































































